
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МКОУ «Унъюганская СОШ №1») 

 

ПРИКАЗ 
29 августа 2018года                                           №159-од 

п. Унъюган 

 

Об открытии школьного спортивного клуба 

 
 
В целях реализации Стратегии  развития физической культуры и спорта в РФ, развития 

детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 01.09.2018г. Открыть на базе МКОУ «Унъюганская СОШ №1» школьный 

спортивного клуба  

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе. 

3. Назначить заместителя директора по ВР Гапон М.А  куратором ШСК  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор школы                                                                                          А.П. Кнотиков 


		2023-11-23T11:47:16+0500
	Кнотиков Артём Петрович




